様式第28号（第23条関係）（用紙 日本産業規格Ａ４縦型）

             屋 外 広 告 業 登 録 証

             屋外広告物講習会修了証書再交付申請書

             認 定 書

  令和３年５月１日

  静岡県知事 ●● ●● 様

住 所 静岡市葵区追手町１－Ａ

登録申請者     株式会社静岡県庁

氏  名 代表取締役 静岡 太郎

  屋 外 広 告 業 登 録 証

   屋外広告物講習会修了証書の再交付を受けたいので、静岡県屋外広告物条例施行規則第 23条第

  認 定 書

１項の規定により申請します。

申請の理由

亡失

備   考

（注）不要の文字は、抹消すること。

登録証の再交付

（記載例）

知事名を記入

「屋外広告業登録証」以外を抹消

理由の例「亡失」、「損傷」

なお、損傷の場合は、申請書に現在の

登録証を添付すること